
平成 27 年 3 月 4 日 
 
青年部員 各位 

 
                            福井青色申告会 青年部 
                               部長 松井 将直 
 
 
            ３月（合同）例会開催のご案内 
 
 
例年３部会合同例会を開催しておりますが、今回は親会と合同で下記内容に振り替えさ

せていただきます。 

新入会員との集い｢新入会員いらっしゃい｣の開催お知らせ 
 
時下、ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。 
 日頃は、本会の運営に格別のご協力ご支援をいただき厚くお礼申しあげます。 
さて、過日（１月３０日）に開催されました福井青色申告会理事会におきまして、本年

度も前年度に引き続き、多数の方に新たにご入会していただけることから、新入会員への

感謝と歓迎の気持ちを込め、加えて、会員の親睦・融和と異業種交流を一層図るため、新

入会員の皆様と福井青色申告会役職員等との親睦の集いを開催することが決定いたしまし

た。 
つきましては、親睦の集い｢新入会員いらっしゃい｣を下記により開催いたしますので、

ご多用のことと存じますが、お繰り合わせの上ご出席くださいますようご案内申し上げま

す。 
なお、準備の都合等もありますので、当日のご都合につきまして、お手数ですが電話あ

るいは Fax にて ３月１８日(水)までにご回答いただきますようお願いいたします。 
  

  

                 記 

「新入会員いらっしゃい」 

   
１ 開催日時  平成２７年３月２５（水）  午後７時 開始（約１時間 30 分見込み） 

  
２  場   所  福井商工会議所 ２階会議室 

  
３ 参 加 者    平成 25、26 年度新入会員 

         正副会長、各委員会・部(会)構成員、一般会員、事務局員 
  
４ 会  費  ２，０００円 

 



５ 次  第 
１、 開会あいさつ 
１、 乾  杯 
１、 交流会（歓談） 
１、 各委員長・部(会)長あいさつ 
１、 会員事業所の PR と名刺交換 
１、 アトラクション ( よしもと芸人 クレヨン出演 ) 
１、 ビンゴゲーム 
１、 閉会あいさつ 
 
 

※  会員事業所の PR としまして、会場内に商品見本、パンフレット等の展示コー

ナーを設けますので、展示ご希望の方は、当日にご持参してください。 
 
 
 
 
ご芳名                
    

 
新入会員いらっしゃい 

  
お店 PR 展示希望 

 

 
・出席  ・欠席 
 
・あり  ・なし 

    ※  いずれかを○で囲んでください。 
 
                     連絡先 
                       福井青色申告会 事務局 
                       Tel ０７７６－３３－１６７０ 
                       Fax ０７７６－３３－１６７１ 


